PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2021 № 641
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации

Хвойнинского муниципального округа

от 19.01.2021 № 14

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, и по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией, Администрация Хвойнинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 19.01.2021 № 14 «Об объектах по использованию труда осужденных к обязательным и исправительным работам» следующего содержания:

1.1. В приложении 1 к постановлению «Перечень объектов, где непосредственно могут трудиться лица, осужденные к исправительным работам» исключить пункт 9 ООО «Хвойнинское водопроводно-канализационное хозяйство» и пункт 11 «СМЦ Спортивно – молодежный центр «Хвойнинский».

1.2. В приложении 2 к постановлению «Перечень объектов, где непосредственно могут трудиться лица, осужденные к обязательным работам» исключить пункт 3 ООО «Хвойнинское водопроводно-канализационное хозяйство» и пункт 7 «СМЦ Спортивно – молодежный центр «Хвойнинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE